

# trinkgut



Italien - Apulien  
**Doppio Passo Primitivo**  
 halbtrocken  
 0,75 l Flasche  
 (1l = € 7,32)



**5.49**

**Traugott Simon**  
 Pilsener oder Landbier  
 2 Kästen à 20 x 0,33 l  
 (1l = € 0,84)  
 zzgl. € 3,10 Pfand je Kasten

2 Kästen

**11.11**

**STAR  
 DER WOCHE**



**Lillet**  
 Aperitif Blanc oder Rosé  
 17% Vol.  
 0,75 l Flasche  
 (1l = € 14,65)



**10.99**

**Gerri Limonaden**  
 versch. Sorten  
 Kasten = 12 x 1 l  
 (1l = € 0,58)  
 zzgl. € 3,30 Pfand

**6.99**



**Rheinfels Quelle Mineralwasser**  
 versch. Sorten  
 3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas /  
 12 x 0,75 l PET  
 (1l = € 0,52 / € 0,48)  
 zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

3 Kästen

**12.99**



**Römerwall Mineralwasser**  
 versch. Sorten  
 Kasten = 12 x 1 l  
 (1l = € 0,33)  
 zzgl. € 3,30 Pfand

**3.99**



**Johnnie Walker Red Label**  
 Blended Scotch Whisky  
 40% Vol.  
 0,7 l Flasche  
 (1l = € 14,27)

**9.99**

**50  
 ZUSATZ-PUNKTE**  
 in Wert von € 0,50

Entspricht rechnerisch\*  
**€ 9.49**



**Dortmunder Union**  
 Pils oder Export  
 Kasten = 20 x 0,5 l  
 (1l = € 0,88)  
 zzgl. € 3,10 Pfand

**8.79**



**10.49**

**Warsteiner Pils**  
 versch. Sorten  
 Kasten = 20 x 0,5 l /  
 24 x 0,33 l  
 (1l = € 1,05 / € 1,32)  
 zzgl. € 3,10 /  
 € 3,42 Pfand



\* Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.